
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie  
ul. Szpitalna 10 ,  64 - 400 Międzychód 

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301 
Sekretariat:  tel./fax  95 748 27 11                Centrala:  tel. 95 748 20 11  

e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl             e-mail:  3000310@zoz.org.pl 
   www.spzoz-miedzychod.com.pl      

 

 

Strona  1 z 2 
 

 

 
          Międzychód, dnia 13.05.2024r. 
AG/ZP-04/2024 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, tj. 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 
Ul. Szpitalna 10; 64 – 400 Międzychód 

 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
 
 

DOSTAWA TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z MODERNIZACJĄ 
PRACOWNI TK ORAZ SPRZĘTU ENDOSKOPOWEGO 

zakup finansowany z dotacji celowej ze środków Funduszu Medycznego 
w ramach projektu: „Modernizacja pomieszczeń Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ Międzychód wraz z 

wymianą i doposażeniem w sprzęt medyczny pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR – w tym Pracowni 
Tomografii Komputerowej oraz Pracowni Endoskopowej” 

 
wybrał do realizacji  w/w zamówienia oferty następujących firm: 
 
CZĘŚĆ 1   
DOSTAWA TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z MODERNIZACJĄ 
PRACOWNI TK 
 

Alteris S.A. 
Ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

NIP 6312421111 
o łącznej wartości zamówienia: 2.494.410,00 zł 
słownie: dwa miliony czterysta dziewięćset cztery tysiące czterysta dziesięć złotych 00/100 

 
CZĘŚĆ 2  
DOSTAWA SPRZĘTU ENDOSKOPOWEGO 
 

Medik Paweł Niewiadomy 
Ul. Zamknięta 10, lok. 1.5, 30-554 Kraków 

NIP 6792655090 
 
o łącznej wartości zamówienia: 217.296,00 zł 
słownie: dwieście siedemnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100   
 

Uzasadnienie 
Oferty w/w Firm spełniają wszystkie warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu – uzyskując status najkorzystniejszych ofert 
w poszczególnych częściach zamówienia w oparciu o kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia.  
 
Środki ochrony prawnej: 
Od niniejszej czynności Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 
Zamawiający informuje jednocześnie, iż zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego w terminie nie 
krótszym niż podano w art. 264 ust. 1 i 2  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
 
 
 
 



Strona  2 z 2 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Liczba pkt   

w kryterium 
Cena 60% 

 
Liczba pkt   

w kryterium 
Parametry 

techniczne – 
30% 

 
Liczba pkt 

w kryterium 
Wydłużony 

okres gwarancji 
– 10% 

 
 

Razem 

 
 

UWAGI 

 
1. 
 

Medik Paweł Niewiadomy 
Ul. Zamknięta 10, lok. 1.5,  
30-554 Kraków 
 

60 pkt 30 pkt 0 pkt 90 pkt 

 
 
- 

 
2.  
 

Alteris S.A. 
Ul. Ceglana 35,  
40-514 Katowice 
 

60 pkt  30 pkt 0 pkt 90 pkt 

 
 
- 

 
 
 
W załączeniu:  Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument został podpisany przez Dyrektora SPZOZ Międzychód – Bartosza Grobelnego 


